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Blachodachówka w modułach
Wybierając pokrycie dachowe inwesto-
rzy stają przed wyborem czy na dachu 
zastosować blachodachówkę w modułach 
czy może blachodachówkę w arkuszach. 
Blachodachówka w modułach różni się 
od tej w arkuszach przede wszystkim tym, 
że jest produktem o stałych wymiarach. 
Natomiast blachodachówka w arkuszach 
przygotowywana jest pod konkretny 
wymiar, a długość pojedynczych arkuszy 
może wynosić nawet ponad 8 metrów. 
Taka długość wymaga starannego i indy-
widualnego zaplanowania transportu, roz-
ładunku i składowania.

Zalety blachodachówki modułowej
W przypadku wyboru rozwiązania moduło-
wego nie ma potrzeby wykonania dokład-
nych pomiarów dachu. Wystarczy podanie 
przewidywalnej powierzchni połaci w m2, 
a Ruukki przygotuje kompletny, gotowy 
pakiet. Standardowe wymiary blachoda-
chówki modułowej pozwalają uniknąć 

problemów związanych z obliczeniami, 
zakupem, transportem, składowaniem 
i montażem. Niewielkie wymiary paneli 
blachodachówek pozwalają ograniczyć do 
minimum straty materiałowe i wyelimino-
wać ewentualne pomyłki związane z nie-
dokładnym pomiarem połaci dachowej. 
W firmowych punktach sprzedaży Ruukki 
Express lub u autoryzowanych dystrybu-
torów Ruukki można wykonać precyzyjne 
kalkulacje materiałowe.

Kompletny dach 
Planując zakup pokrycia dachowego 
w pierwszej kolejności wybieramy pro-
dukt i jego kolor. Ale to nie wszystko. 
Kompletny dach to nie tylko arkusze bla-
chy dachowej. To również obróbki blachar-
skie, system rynnowy, wentylacja, mem-
brany, uszczelki oraz łączniki. Wszystkie te 
elementy dostępne są w ofercie Ruukki 
i jedynie ich zastosowanie daje pewność, 
że dach jest kompletny i ma tę samą, naj-
wyższą jakość.
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Kompletne systemy dachowe Ruukki znane są z doskonałego połączenia 
formy, funkcji i nowatorskich rozwiązań technicznych. W ofercie dachów 
Ruukki znajdują się blachodachówki modułowe, blachodachówki cięte 
na wymiar oraz blachy na rąbek stojący. Bogata oferta pokryć dachowych 
Ruukki gwarantuje, że każdy znajdzie w niej atrakcyjne, trwałe i łatwe 
w utrzymaniu rozwiązania. 
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